学生部長 学  生  部 受  付

顧問・部長変更届

   年   月   日

学 生 部 長 殿

                   学生団体名

顧問または部長名               印

   年    学科  学籍番号

学生責任者名                 印

下記の通り     年   月   日より変更しますのでお届けします。

記

新顧問部長

（学部） （職名）

㊞

旧顧問部長

（学部） （職名）

㊞